Nit: 900.411.710-1 

EL SUSCRITO PRESENTANTE LEGAL, REVISOR FISCAL DE ITELKOM S.A.S 

NIT 900.411.710-1 

CERTIFICAN QUE: 

1. La sociedad ITELKOM S.A.S NIT 900.411.710-1 tiene un capital suscrito y pagado de 

SEISCIENTOS DOS MILLONES DE PESOS M.L ($602.000.000), representados en 602 
acciones por un valor nominal de Un Millón de pesos ($1.000.000) cada una. 

2. La composición accionaria de la sociedad a la fecha es la siguiente: 

La presente acta se firma a los 03 días del mes de junio de 2025.